[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

青岛特殊钢铁有限公司

炼铁厂喷煤3#4#收粉器布袋安装项目
技

术

协

议

（编号：LT202311003）
青岛特殊钢铁有限公司

2023年 11月
一、项目名称：青岛特殊钢铁有限公司炼铁厂喷煤3#4#收粉器布袋安装项目

二、协议主体

甲方：青岛特殊钢铁有限公司

法人或代理人姓名： 孙正潇
联系方式： 58815320
乙方：

法人或代理人姓名：

联系方式：

三、资质要求

乙方需具备建筑机电安装工程专业承包或机电工程施工总承包或环保施工三级及以上资质。
四、施工内容

更换布袋明细

	序号
	物料编码
	物料名称
	规格
	数量
	单位

	1
	A18302000452
	除尘布袋
	ø160*6500（花板孔165mm）
	865
	条

	2
	A18302000453
	除尘布袋
	ø130*4000（花板孔133mm）
	2560
	条

五、施工工期

1、项目工期25日历天(以甲方书面通知开工日期计算)。若计划有调整，甲方提前15天告知乙方。
2、乙方接到通知后及时组织人员按照甲方要求提供相关资料、办理开工手续、人员培训等相关工作。

六、分工范围

1、施工用水、电：由甲方负责提供施工用水、电接口，乙方负责由接口将线引至作业点，使用时遵守甲方相关用能管理规定，结算时甲方不再另行收取（扣除）费用。

2、甲方提供设备及备件。其余如施工工器具、焊条等辅材、施工脚手架、倒运车辆、起重车辆、起重指挥等均由乙方负责。
七、施工要求
1、甲方根据生产情况提前通知乙方进行施工作业，乙方安排人员组织施工。施工包括旧布袋、骨架的拆除；新布袋、骨架的安装；旧布袋的倒运；施工现场清理等。箱体的停运、投入、煤气吹扫、人孔开启和封闭等工作由甲方负责。

2、乙方按甲方指定的时间将布袋运输到甲方指定位置存放。更换下的旧布袋装袋，袋子由乙方提供，并放到甲方指定位置摆放整齐，旧布袋最终由甲方负责处置。
3、乙方应保证安装质量和速度，在接到甲方通知72小时之内做好施工准备工作，具备现场作业条件。

4、乙方施工过程应遵循甲方的相关管理规定，接受甲方的监督及要求，违反甲方规定，须接受甲方相关的考核。施工前应进行必要的安全交底工作，对所有施工人员进行安全培训，签订相关安全协议及执行作业审批手续。

5、乙方应做好甲方现场综合治理管理工作，施工过程中随时保证现场卫生清洁。

6、乙方在甲方范围发生的安全及生产事故由乙方负责，并需对甲方造成的损失进行赔偿。

7、其他要求：

（1）乙方施工队的交通、餐饮、住宿、劳保工具材料等由乙方自行承担。（箱体内施工所用安全照明灯具，由乙方自行准备，且满足相应的安全要求：电压≤12V）。

（2）乙方施工人员身体素质必须满足施工要求及甲方要求，人员必须固定，不允许中途随意更换，且需具有从事相关工作的工作经验。

（3）乙方施工人员必须劳保穿戴齐全，进箱体更换人员必须配备煤气报警器和氧气报警器至少各一台。乙方必须配备专业技术人员和安全管理人员，作业过程中的安全监护必须到位并对己方作业人员的安全负全部责任，并按照甲方有关规章制度办理相关审批、许可，做好相关记录。

（4）箱体内的喷吹罐的拆除和恢复由乙方负责，在更换过程中存放在平台指定位置。布袋和袋笼安装完成后对喷吹罐进行恢复安装。

（5）安装前应对每条布袋及骨架进行检查，防止机械损伤。安装布袋，要检查结合缝是否密封，密封位置是否正确。从灰斗中检查是否垂直，如发现有滤袋底部相碰或不正确时，要做好记录及时在专人指导下调直。

（6）施工过程中，禁止吸烟，严禁任何形式，任何部位的电焊和切割工作，断电情况下严禁打火机、火柴等取火照明，每天安装工作结束后要清点安装工具，以免遗漏掉入滤袋中损坏滤袋。

（7）安装人员应着装精炼，衣服口袋里要求干净，不能携带香烟、火柴、打火机、钥匙、小刀等物件，以免掉入滤袋中。（如果滤袋中掉入杂物必须取出）。不许穿带铁钉或硬质鞋底的鞋进行安装。

（8）安装结束后的花板要用帆布逐渐盖住，以免杂物落入滤袋中。喷吹管安装时也要用帆布盖好花板，防止损坏滤袋口。

（9）拆除以及安装过程中，乙方要服从甲方的现场监督。如拆除和安装存在质量异议，乙方必须首先服从甲方的现场指挥协调。

（10）乙方全体作业人员必须到炼铁厂安全科接受教育培训才能开始作业。乙方负责制定出作业施工方案安全措施并由甲乙双方审核确认，甲乙双方指定专人进行作业过程中的全程安全监护，单位资质、特种作业人员资格证复印件交至安全科存档。作业前办理相关审批手续，每次工作结束均要清点人数。

（11）乙方需合理配置施工人员，所有施工人员应按照法规及甲方的规定取得上岗证和各类资质、技能证书后上岗。此项目需任命一名项目经理以及一名现场兼职安全员，乙方项目经理和安全员须为乙方本公司正式职工且缴纳社保，并出具授权任命书，对不满足资质要求的单位给予每天1万元的罚款。
三、其他

1、乙方负责赔偿因布袋安装质量问题给甲方带来的损失，应据实三倍赔偿甲方。

2、其余未明确要求指标要求符合GB/T6719-2009《袋式除尘器技术要求》及GB 12625-90《袋式除尘器用滤料及滤袋技术条件》规定。
3、因乙方组织、施工问题造成的更换延误等问题，甲方按照合同款的0.1%每日进行扣款。

4、乙方在施工期间应遵守青岛特钢《外来施工单位管理规定》。

5、所有箱体更换完毕（按供货数量折算）后，需由甲方相关部门书面确认。

6、本协议一式四份，乙方一份，甲方供应部门一份，留底二份。

7、未尽事宜，双方共同协商解决。

	甲方：
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

PAGE
- 1 -
地址:中国青岛市黄岛区集成路1886号   邮编:266409   电话:+86-532-58815030   网址:www.qdsteel.com

[image: image1.png]